
 1/2 

Dodatek č. 872/C1/2020/1  
ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2020 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

 
Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem  
Ing. Zbyňkem Hořelicou  
(dále jen „poskytovatel“ nebo „SFDI“) 
 
a 
 
Obec Jeseník nad Odrou 
Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 
IČO: 00297976 
zastoupená starostou  
Mgr. Tomášem Machýčkem 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 10 odst. 3 Smlouvy č. 
872/C1/2020 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2020 ze dne 15. září 2020 (dále jen „Smlouva“)  
 

t e n t o  D o d a t e k :  
 
 

 
Článek 2 

Účel Dodatku 
 
Účelem tohoto Dodatku je doplnění článku 9 Smlouvy o odstavec 4, upravující skutečnosti 
vyplývající ze Smlouvy o spolupráci uzavřené příjemcem. 

 
 
Článek 3 

Změny a doplnění Smlouvy 
 

1. V článku 9 se vkládá nový odstavec 4, který zní: 
„4. Akce je realizována na základě Smlouvy o spolupráci obcí ze dne 10. 10. 2016 

uzavřené mezi příjemcem jako investorem akce a Obcí Vražné, která řeší i vlastnické 
vztahy k nově vzniklému majetku pořízenému z poskytnutého příspěvku, a je uložena 
v jednom vyhotovení u příjemce a v jednom vyhotovení u poskytovatele. Podle této 



 2/2 

Smlouvy o spolupráci převede příjemce v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, část vybudované cyklostezky 
nacházející se v katastrálním území Obce Vražné do vlastnictví Obce Vražné, která ve 
vztahu k převedené části cyklostezky bude plnit po dobu pěti let povinnosti, které pro 
příjemce vyplývají z odst. 18 části A) článku 7 této Smlouvy.“ 

 
 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  
 
2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti beze změny.  
 
3. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
uveřejní tento Dodatek po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím registru 
smluv.  

 
4. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky. 
 
 
 
 
V Praze dne  
 

 
 

…...…………………....………… 
Ing. Zbyněk Hořelica 

ředitel SFDI 
 

V Jeseníku nad Odrou dne  
 
 
 

………………………..………… 
Mgr. Tomáš Machýček 

starosta obce 
 

 


		2020-11-16T18:19:57+0000
	Praha
	Ing. Zbyněk Hořelica
	podpis dokumentu


		2020-11-26T13:56:01+0100
	Mgr. Tomáš Machýček




